常任・特別委員会議事録（ホームページ掲載用）

第１回　助産師職能委員会議事録

1． 開催日時：令和元年5月18日（土）　9：30　～11:00

2． 場所： 鹿児島県看護研修会館

３．出席者数：　4　人
　　欠席者数：　4　人

４．主な検討内容
報告
１．理事会報告

議題
１．5月25日三職能合同集会における報告内容について
[bookmark: _GoBack]
２．令和元年度助産師職能委員会活動役割分担について
　　次回6月に検討予定とする。

３．助産師職能委員会開催日程について

４．その他
　　7月20日四職能・災害看護検討委員会合同会議役割分担について